
 
 

Здружение на внатрешните ревизори на Република Северна Македонија 
бул. 11 Октомври 52А/1-3,1000 Скопје; тел. 075/233-448; 
www.aiam.org.mk; contact@aiam.org.mk 
 

 

До:   
 
 
ПРО-ФАКТУРА бр. П1/2024 

Ред. 
број 

Опис Количина 
Единечна 

цена 
Износ 

денари 

 
1. 

 
Котизација за обука “Подготви се за новите 
стандарди” на ден 07.06.2024 за 1 лице 
(early bird) 1 5.800 5.800,00 

   
  

5.800,00 

Здружение на внатрешните ревизори на Р.С.Македонија 
Жиро сметка:200002577402706 Стопанска Банка АД Скопје  
Даночен број: 4030008037125 
Рок на плаќање до: 24.05.2024 
 
 
 
Скопје, 15 мај 2024 година 

        Овластено лицe  
 

 
 

_________________________________ 
 

Билјана Секуловска 

http://www.aiam.org.mk/
mailto:contact@aiam.org.mk

